
 
 

                                                                                                                           

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 березня 2023 року                                                               № 3669-38-VIII 

 

Про безоплатну передачу з балансу комунального підприємства  

Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» на 

баланс комунального підприємства Білоцерківської міської 

ради  «Світанок» майна 

 

Розглянувши подання міського голови, відповідно до статті 25,  частини 5 статті 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 327 Цивільного  

кодексу України, підпункту 197.1.16  пункту 197.1  статті 197  Податкового кодексу 

України, з метою забезпечення ефективності використання комунального майна 

Білоцерківської міської територіальної громади, міська рада вирішила: 

 

1. Передати безоплатно з балансу комунального підприємства  Білоцерківської 

міської ради «Білоцерківтепломережа» на баланс комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради  «Світанок» майно, а саме частотні перетворювачі FR500A-

4T-7.5 G/011PB-H в кількості 2 штуки, вартість яких складає 40 264,00 грн. (сорок тисяч 

двісті шістдесят чотири гривні 00 копійок). 

2. Передачу здійснити комісійно за актом приймання-передачі у відповідності до 

чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлової політики, комунального господарства, природокористування, 

охорони довкілля та енергозбереження, водного та лісового господарства та постійну 

комісію з питань інвестицій, регуляторної політики, торгівлі, послуг та розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації. 

 

 

  Міський голова                                                                                 Геннадій ДИКИЙ  

 


